
Stránka 1 z 2 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Oznámení o výběru dodavatele 

 

Veřejná zakázka: Zateplení stropů budovy Základní školy, Dobruška, Opočenská 115 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná mimo režim zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“). 

Č.j. CIRI/2023/359 

Zadavatel: Základní škola, Dobruška, Opočenská 115, IČO: 70152501, Opočenská 115, 

518 01 Dobruška, Mgr. Andrea Stonjeková, ředitelka. 

 

Obdobně s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 

Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

rozhoduji o výběru dodavatele na realizaci výše uvedené veřejné zakázky. 

Vybraný dodavatel 

Andrej Lukáč 

Těchonín 194, 56166 Těchonín 

IČO: 64804909          

Odůvodnění výběru 

Zadavatel stanovil jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost nabídek, a to nejnižší nabídkovou 

cenu v Kč bez DPH. 

Na základě hodnocení a posouzení nabídek se vybraným dodavatelem stala společnost Andrej Lukáč, 

Těchonín 194, 56166 Těchonín, IČO: 64804909, jehož nabídka je s nabídkovou cenou ve výši 530 934,11 Kč 

bez DPH vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splňující způsobilost, kvalifikaci i veškeré další 

podmínky účasti stanovené zadavatelem pro toto zadávací řízení.  

Pořadí nabídek z hodnocení 

Pořadí 
Číslo 

nab. 

Obchodní firma 

IČO, sídlo 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 1 

Andrej Lukáč 

Těchonín 194, 56166 Těchonín 

IČO: 64804909 

530 934,11 

2 2 

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. 

Vážní 1171, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 42228573 

534 216,12 



Stránka 2 z 2 

3 5 

SOVA stavební s.r.o. 

U chaloupek 14/13, Ďáblice, 182 00 Praha 8 

IČO: 29162360 

547 900,- 

 

4 3 

MiBer pro dům a zahradu s.r.o. 

K Zámečku 6, Pardubičky, 530 03 Pardubice 

IČO: 01862669 

589 500,- 

5 4 

Bravado s.r.o. 

Pohořská 658, 517 73 Opočno 

IČO: 25271440 

619 560,63 

Poučení 

Vzhledem k tomu, že je veřejná zakázka zadávána mimo zadávací řízení ve smyslu § 31 zákona, není možné 

proti tomuto rozhodnutí podat námitky dle § 241 a násl. zákona 

 

Toto „Rozhodnutí o výběru dodavatele“ plní současně funkci „Oznámení o výběru“. 

 

 

 

V Dobrušce, dne 26.6.2023 

 

 

 

 ……………………….. 

 Základní škola, Dobruška, Opočenská 115 

           Mgr. Andrea Stonjeková, ředitelka 


		2023-06-26T12:44:06+0200
	Mgr. Andrea Stonjeková




